[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _________                                                                                                        № _________
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 15 ноября 2017  № 1547
«Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Крымского городского поселения Крымского района муниципальной услуги «Предоставление физическим лицам, в том числе молодым семьям, социальной выплаты на приобретение  жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»
            В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской  Федерации от          30 декабря 2017 года №1710 государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации  от      17 декабря  2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и  коммунальными услугами  граждан Российской Федерации», приказом Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 года №195 «О реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и  коммунальными услугами  граждан Российской Федерации»,             п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести в приложение к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от  15 ноября 2017  № 1547 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Крымского городского поселения Крымского района муниципальной услуги «Предоставление физическим лицам, в том числе
2

молодым семьям, социальной выплаты на приобретение  жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»  следующие изменения:

1) изменив  по тексту словосочетание  «отдел имущественных отношений» на словосочетание  «отдел земельно-имущественных отношений и муниципального заказа»;

2) дополнив подпункт 1.3.2.2. пункта 1.3 раздела I «Общие положения» абзацем следующего содержания: «предоставление двух и более государственных и (или) муниципальных услуг в многофункциональных центрах при однократном обращении заявителя».

          2. Отделу земельно-имущественных отношений и муниципального заказа администрации Крымского городского поселения Крымского района (Климов) обеспечить выполнение Административного регламента на территории Крымского городского поселения Крымского района.
           3.  Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в                                                                            соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

           4. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».

           5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                         Я.Г.Будагов